
 

 

UCHWAŁA Nr XXVI/198/2020 

RADY POWIATU w RYPINIE 

z dnia 16 grudnia 2020 r. 

o zmianie uchwały w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu Rypińskiego na rok 2020 

Na podstawie art. 12 pkt. 5, pkt. 8 lit. d ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. 
z 2020 r. poz. 920) oraz art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 235-237, art. 242 ustawy z dnia 27 sierpnia 

2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2019 r. poz. 869, Dz. U. z 2018 r. poz. 2245, Dz. U. z 2019 r. 

poz. 1649, Dz. U. z 2020 r. poz. 284, poz. 374, poz. 568, poz. 695, poz. 1175) uchwala się, co następuje: 

§ 1. 1. W uchwale Nr XIII/133/2019 Rady Powiatu w Rypinie z dnia 30 grudnia 2019 roku w sprawie 

uchwalenia budżetu Powiatu Rypińskiego na rok 2020, zmienionej uchwałą Nr 155/2020 Zarządu Powiatu 

w Rypinie z dnia 8 stycznia 2020 r., uchwałą Nr XIV/139/2020 Rady Powiatu w Rypinie z dnia 22 stycznia 

2020 r., uchwałą Nr 168/2020 Zarządu Powiatu w Rypinie z dnia 24 stycznia 2020 r., uchwałą Nr 
XVII/149/2020 Rady Powiatu w Rypinie z dnia 26 lutego 2020 r., uchwałą Nr 192/2020 Zarządu Powiatu 

w Rypinie z dnia 16 marca 2020 r., uchwałą Nr 205/2020 Zarządu Powiatu w Rypinie z dnia 27 marca 2020 r., 

uchwałą Nr 214/2020 Zarządu Powiatu w Rypinie z dnia 17 kwietnia 2020 r., uchwałą Nr XVIII/154/2020 
Rady Powiatu w Rypinie z dnia 29 kwietnia 2020 r., uchwałą Nr 225/2020 Zarządu Powiatu w Rypinie z dnia 

25 maja 2020 r., uchwałą Nr XIX/169/2020 Rady Powiatu w Rypinie z dnia 17 czerwca 2020 r., uchwałą 

Nr 234/2020 Zarządu Powiatu w Rypinie z dnia 30 czerwca 2020 r., uchwałą Nr 262/2020 Zarządu Powiatu 
w Rypinie z dnia 27 lipca 2020 r., uchwałą Nr 267/2020 Zarządu Powiatu w Rypinie z dnia 7 sierpnia 2020 r., 

uchwałą Nr XIX/169/2020 Rady Powiatu w Rypinie z dnia 17 czerwca 2020 r., uchwałą Nr 234/2020 Zarządu 

Powiatu w Rypinie z dnia 30 czerwca 2020 r., uchwałą Nr 262/2020 Zarządu Powiatu w Rypinie z dnia 

27 lipca 2020 r., uchwałą Nr 267/2020 Zarządu Powiatu w Rypinie z dnia 7 sierpnia 2020 r., uchwałą Nr 
XXI/178/2020 Rady Powiatu w Rypinie z dnia 2 września 2020 r., uchwałą Nr XXII/181/2020 Rady Powiatu 

w Rypinie z dnia 30 września 2020 r., uchwałą Nr XXIII/187/2020 Rady Powiatu w Rypinie z dnia 

21 października 2020 r., uchwałą Nr XXIV/189/2020 Rady Powiatu w Rypinie z dnia 26 października 2020 r., 
uchwałą Nr XXV/191/2020 Rady Powiatu w Rypinie z dnia 13 listopada 2020 r., uchwałą Nr 321/2020 

Zarządu Powiatu w Rypinie z dnia 27 listopada 2020 r., wprowadza się następujące zmiany: 

1) § 1 otrzymuje brzmienie: „§ 1. Dochody budżetu w wysokości 75.539.292,44 zł, z tego: 

1) dochody bieżące w kwocie 64.629.596,18 zł, 

2) dochody majątkowe w kwocie 10.909.696,26 zł.”; 

2) w § 2 ust. 1 otrzymuje brzmienie: „§ 2. 1.Wydatki budżetu w wysokości 77.518.394,60 zł, z tego: 

1) wydatki bieżące w kwocie 63.677.767,48 zł, 

2) wydatki majątkowe w kwocie 13.840.627,12 zł.”; 

3) § 5 otrzymuje brzmienie: „Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu powiatu: 

a) dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych w wysokości – 1.019.485,96 zł, 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO

Bydgoszcz, dnia 28 grudnia 2020 r.

Poz. 6704



b) dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych w wysokości – 1.302.630,39 zł.”. 

2. W załączniku nr 1 do uchwały, o której mowa w ust. 1, wprowadza się zmiany zawarte w załączniku nr 

1 do niniejszej uchwały. 

3. W załączniku nr 2 do uchwały, o której mowa w ust. 1, wprowadza się zmiany zawarte w załączniku nr 

2 do niniejszej uchwały. 

4. W załączniku nr 3 do uchwały, o której mowa w ust. 1, wprowadza się zmiany zawarte w załączniku nr 
3 do niniejszej uchwały. 

5. Załącznik nr 5 do uchwały, o której mowa w ust. 1, otrzymuje brzmienie załącznika nr 4 do niniejszej 

uchwały. 

6. W załączniku nr 6 do uchwały, o której mowa w ust. 1, wprowadza się zmiany zawarte w załączniku nr 
5 do niniejszej uchwały. 

7. W załączniku nr 7 do uchwały, o której mowa w ust. 1, wprowadza się zmiany zawarte w załączniku nr 

6 do niniejszej uchwały. 

8. Załącznik nr 9 do uchwały, o której mowa w ust. 1, otrzymuje brzmienie załącznika nr 7 do niniejszej 

uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Kujawsko-Pomorskiego oraz w Biuletynie Informacji Publicznej Starostwa. 

  

 Przewodniczący  
Rady Powiatu 

Krzysztof Cegłowski 

 
 

 

 

 
 

 

 
 

 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 2 – Poz. 6704



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 3 – Poz. 6704



 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 4 – Poz. 6704



 

 
 

 
 

 

 
 

 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 

 
 

 

 
 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 5 – Poz. 6704



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 6 – Poz. 6704



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 7 – Poz. 6704



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 8 – Poz. 6704



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 9 – Poz. 6704



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 10 – Poz. 6704



 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 

 
 

 

 
 

 

 

 
 

 

 
 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 11 – Poz. 6704



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 12 – Poz. 6704



 
 
 

 

 

 
 

 

 
 

 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 13 – Poz. 6704



 

 
 
 

 

 
 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 14 – Poz. 6704



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 15 – Poz. 6704



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 16 – Poz. 6704



 

 
 

 
 

 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 

 
 

 

 
 

 

 

 
 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 17 – Poz. 6704



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 18 – Poz. 6704



 
 

 

 
 

 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 

 
 

 

 
 

 

 

 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 19 – Poz. 6704



 
 

 

 
 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 20 – Poz. 6704


		2020-12-28T13:11:51+0000
	Polska
	Rafał Krzyżanowski
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




